
TARTU LINNAVOLIKOGU 

MÄÄRUS 

04. oktoober 2001. a nr 83 

Tartu Linnavolikogu 16. novembri 2000. a määruse nr 40 "Sõidupiletihinna kehtestamine" 
muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322) § 6 lg 1 ja ühistranspordiseaduse (RT I 2000, 10, 58; 2001, 18, 85) § 29 lg 3, 
Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Muuta Tartu Linnavolikogu 16. novembri 2000. a määrust nr 40 "Sõidupiletihinna 
kehtestamine" järgmiselt: 

1.1. muuta määruse punkti 2 ja sõnastada see järgmiselt: 
"2. Kehtestada Tartu linna sisesel avalikul bussiliiniveol täiendav tasuta sõidu õigus: 
2.1. perekondadele, kus on 4 või enam kuni 18 aasta vanust last (sotsiaalabi osakonna 
tõendi esitamisel); 
2.2. hoolekandeasutuses viibivatele lastele (sotsiaalabi osakonna tõendi esitamisel); 
2.3. 65-aastastele ja vanematele isikutele (passi, pensionitunnistuse või juhiloa 
esitamisel); 
2.4. II grupi nägemis- või liikumispuudega invaliididele (pensionitunnistuse esitamisel); 
2.5. puudega lapse või sügava puudega isikute saatjatele." 
1.2. täiendada määrust punktiga 21 järgmises sõnastuses: 
"2 . Punktis 2 nimetatud täiendav tasuta sõidu õigus kehtib isikutele, kelle elukohana 
Eesti Rahvastikuregistris on registreeritud Tartu linn." 

2. Määrus jõustub 10. oktoobrist 2001. a. 

1 
Pdetefr Tulviste 
Esimees 


